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Młodzi radni mają za sobą pierwszą w historii nocną sesję. Odbyła się ona w budynku wyremontowanego Centrum Kreatywności „Pałacyk” i przyniosła zmiany w
zarządzie Młodzieżowej Rady Miasta.

- W półmroku, otoczeni czarującą atmosferą Pałacyku, wysłuchaliśmy Klaudii Chamery oraz Dominika Adacha, który zrezygnowali z funkcji Przewodniczącej oraz
Wiceprzewodniczącego Rady. Ich słowa były wzruszające, a jeszcze bardziej wzruszający był moment, kiedy wszyscy obecni dzielili się swoimi przemyśleniami i
podziękowaniami skierowanymi do tej dwójki. Dziękujemy Wam za wszystkie niesamowite rzeczy, które razem zrobiliśmy – opowiedzieli członkowie Młodzieżowej
Rady Miasta.

18 kwietnia 2024

Zmiany w zarządzie MRM

Młodzieżowa Rada Miasta w Starachowicach ma nowego przewodniczącego. Podczas nocnych wyborów odbywających się w Pałacyku szefem rady został
wybrany Bartosz Gawlik, który zastąpił Klaudię Chamerę.



Klaudia Chamera oraz Dominik Adach pozostają członkami Młodzieżowej Rady Miasta, ale poczynaniami rady kierować będą teraz ich koledzy wybrani w wyborach.

Nowym przewodniczącym MRM został wybrany Bartosz Gawlik. Funkcję wiceprzewodniczącej sprawować będzie dotychczasowa sekretarz Wiktoria Sadrak, a w
roli sekretarza sprawdzać się będzie Julia Tomczyk.

- Jesteśmy pewni, że nowi członkowie Prezydium świetnie sobie poradzą. Trzymamy kciuki!- zapewniają członkowie MRM.
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June 9, 2025

Oferta Świętokrzyskiego Stowarzyszenia Kolarstwa Górskiego „MtbCross”

Świętokrzyska Liga Rowerowa „MtbCrossMaraton” Starachowice 2025

Więcej...
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June 6, 2025

Ankieta na magazyny energii - wydłużamy termin

Do 30 czerwca 2025 roku osoby zainteresowane udziałem w starachowickim projekcie dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii powinny złożyć w Urzędzie Miejskim wypełnioną ankietę. Termin składania
ankiet wydłużono o jeden miesiąc.

Więcej...

June 5, 2025

Mieszkanie za remont

Jeśli mieszkasz w zasobach gminy lub kwalifikujesz się do przydziału mieszkania z gminnego zasobu mieszkaniowego, Gmina Starachowice ma dla Ciebie propozycję: LOKAL DO REMONTU LUB ADAPTACJI NA KOSZT
PRZYSZŁEGO NAJEMCY.

Więcej...

June 5, 2025

Wakacje w mieście, sport i przemoc – przyznano dotacje

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne

Więcej...


